RISPOSTA AL CHIARIMENTO RICHIESTO

Appalto specifico nr. 2758370 per la “fornitura di nr. 1000 (mille) “tablet da 8”, con
connesso servizio di consegna, nonché garanzia per un arco temporale di 24 (ventiquattro)
mesi”, per le esigenze della Direzione Centrale Anticrimine

DOMANDA 1.
In riferimento Nessun “tablet” Android in commercio dispone di 4 “porte USB”. Si prega di
chiarire questa specifica.

RISPOSTA 1:
Trattasi di refuso. Si tenga in considerazione quanto riportato nel capitolato tecnico, Parte II.

DOMANDA 2:

Il “capitolato tecnico parte 2” citato nel precedente chiarimento corrisponde al file “Capitolato
tecnico Signed” caricato a portale? In caso contrario, si chiede cortesemente di condividere il
documento.

RISPOSTA 2:
Si conferma. Il “capitolato tecnico parte 2” corrisponde al file “Capitolato tecnico Signed”
caricato sul portale.
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